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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12229025P

2. Emri i subjektit Vojsava Çera

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/10/2021

5. Fusha e veprimtarisë Import eksport, tregti te materialeve te ndryshme si 
hidraulike, elektrike, industriale, bujqesore, blektorale, 
kancelari, detergjente, gazra teknike,lule dekorative, fara dhe 
fidane,  P.M.B. -ve, M.M.SH.B.-ve, materiale mbrojtese 
kunder rrezatimit, vegla pune, plehra kimike dhe organike, 
transport, fikese zjarri, materiale plastike.  Sherbime DDD, 
sherbime sanitare,projektim, ndertim, rehabilitim i 
ambjenteve te gjelbra dhe plantacioneve bujqesore, pyjore, 
kullota. Tregtim dhe mirembajtje pajisje elektronike dhe 
laboratori, germime, sistemime, pastrime inertesh. Punime 
elektike, hidraulike,mekanike, elektonike. Mirembajtje e 
objekteve specifike. Dekorime per ambjente te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr 11, Rruga 
“Gani Kryeziu”, numer pasurie 2/481, zone kadastrale 8320 
1026

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Agromarket Albania
E-Mail: vojsavacera@gmail.com  
Telefon: 0686380008  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-806160-10-21
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807561-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Deklarim i objektit të aktivitetit. 2-  Nryshim i aktivitetit nga 
i përgjithshëm në të posaçëm. 3- Saktësim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Import eksport, tregti te materialeve te 
ndryshme si hidraulike, elektrike, industriale, bujqesore, blektorale, kancelari, 
detergjente, gazra teknike,lule dekorative, fara dhe fidane,  P.M.B. -ve, M.M.SH.B.-
ve, materiale mbrojtese kunder rrezatimit, vegla pune, plehra kimike dhe organike, 
transport, fikese zjarri, materiale plastike.  Sherbime DDD, sherbime 
sanitare,projektim, ndertim, rehabilitim i ambjenteve te gjelbra dhe plantacioneve 
bujqesore, pyjore, kullota. Tregtim dhe mirembajtje pajisje elektronike dhe 
laboratori, germime, sistemime, pastrime inertesh. Punime elektike, 
hidraulike,mekanike, elektonike. Mirembajtje e objekteve specifike. Dekorime per 
ambjente te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


